

بريج دندان چه کاربردهايي دارد؟

بريج دندان در واقع يکي از انواع روکش دندان است. وقتي يک دندان کشيده مي شود، يک فضای خالي بين دو دندان ايجاد مي شود. بريج براي جايگزين کردن دندان از دست رفته به کار مي رود.

جهت مشاهده [تعريف دندانپزشکي سال کليک کنيد](#)

کاهش هزينه [بريج دندان](#) (پل دندان) با مهراز کارت

مزايای بريج چيست؟

- لبخند فرد را احيا مي کند.
- توانايي جويدن و صحبت کردن صحيح را احيا مي کند.
- شکل صورت فرد را حفظ مي کند.
- توزيع نيروهاي فشاري روی دندان نيش را به درستي با جايگزيني دندان های از دست رفته انجام می دهد.
- از جابجايي دندان های باقي مانده جلوگیری می کند.

جهت مشاهده [هزينه کاشت دندان کليک کنيد](#)

همه چيز درباره انواع [روکش دندان](#) را بدانيد.

مراحل کاشت بريج چيست؟

در جلسه اول معاينه براي کاشت يک بريج، دندانهای اباتمنت (پايه) آماده مي شوند. آماده سازي شامل شکل دهی مجدد دندان های مجاور با از بين بردن بخشي از مينای دندان آنهاست که اجازه می دهد تا فضای کافي براي نصب يک تاج روی آنها ايجاد شود. سپس، قالبی از دندان از دست رفته گرفته می شود تا بعنوان يک مدل از روی آن، بريج مصنوعي (پونتيک) و تاج ساخته شوند. معمولاً دندانپزشک يک بريج موقت را براي پوشاندن و محافظت از دندانها و لثه ها ساخته و آن را تا زمانی که بريج اصلي ساخته شود، نصب می کند.

[بريج دندان بدون تراش چگونه انجام ميشود؟](#)

[عمر روکش دندان چقدر است؟ و به چه عواملی بستگی دارد؟](#)

در جلسه دوم، بريج موقت برداشته شده و بريج دائمي جديد براي تطبيق با دندان بررسی و تنظيم خواهد شد. چند جلسه معاينه ديگر نيز ممکن است براي بررسی وضعيت چارچوب فلزي لازم گردد. اين موضوع به شرايط فرد بستگی دارد. اگر بريج، ثابت (دائمي) باشد ممکن است دندانپزشک به طور موقت آن را در جای خود براي چند هفته نصب کند تا مطمئن شود که بريج به درستي در جای خود قرار گرفته است. پس از چند هفته، اين بريج دندان به طور دائم در محل مورد نظر قرار می گيرد.

[روش جديد کاشت دندان بدون ايمپلنت چيست؟](#)

تعويض بريج

بريج دندان نيز بعد از مدتی بايد تعويض شود و نياز به ترميم و يا جايگزيني دارد. زمانی که بريج از سراميک مقاوم ساخته شده باشد، يا مواد ديگر، دندان های اباتمنت، در برابر پوسيدگی هنوز هم آسیب پذير می شوند و نياز به تعويض داشته

باشد. با گذشت زمان، بریج ممکنه بخاطر شیفت دندان ها از جای خودشون ناراحت کننده باشند. و بریج نیاز به تعویض داشته باشد.

تهیه انواع دندان مصنوعی با کاهش هزینه ۵۰ درصدی

قیمت یک عدد پروتز دندان با داشتن کارت تخفیف دندانپزشکی مهراز چقدر است؟

مراقبت از بریج

پس از کاشت بریج، سالم و محکم نگه داشتن دندان های پایه مهم است زیرا خوب نتیجه دادن بریج (بسته به نوع انتخاب شده) به پایه محکمی که اطراف دندان ها ست بستگی دارد. مسواک زدن دو بار در روز و استفاده از نخ دندان، و همچنین استفاده روزانه از دهان شویه ضد عفونی کننده می تواند به جلوگیری از پوسیدگی دندان و بیماری لثه که به از دست دادن دندان منجر می شوند کمک کند. دندانپزشک و یا متخصص بهداشت دندان شما می تواند نشان دهد که چگونه مسواک زدن و نخ دندان کشیدن را به درستی انجام دهید. داشتن برنامه منظمی برای پاک کردن بریج به تشخیص خرابی در مراحل اولیه کمک خواهد کرد زیرا با پاک کردن بریج می توانید پیش بینی بهتری از خرابی آن داشته باشید.

جهت تهیه بیمه دندانپزشکی با مشاورین مهراز کارت همراه شوید

منابع: الهام گرفته از مجموعه مقالات بین المللی ISI درباره دندان مصنوعی و بریج دندان (پل دندان)

